

REGIONALNY OŚRODEK
POLITYKI SPOŁECZNEJ
w Białymstoku
15-110 Białystok
ul. Kombatantów 7

LIST REFERENCYJNY

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku realizujący projekt „Koordynacja i monitorowanie rozwoju ekonomii społecznej w regionie”, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VII Poprawa Spójności Społecznej, Działanie 7.3 Wzmocnienie roli ekonomii społecznej w rozwoju społeczno-gospodarczym województwa podlaskiego, w 2021 roku zlecił przeprowadzenie dwóch dwudniowych warsztatów pn. „Terapia Skoncentrowana na Rozwiązaniach (TSR) w kontekście pracy z osobami niepełnosprawnymi w podmiotach ekonomii społecznej”.

Usługa świadczona była przez Pana Jacka Szczepkowskiego dla przedstawicieli Podlaskiej Sieci Współpracy WTZ i ZAZ, Podlaskiej Sieci Współpracy CIS i KIS, Podlaskiej Sieci Współpracy Podmiotów Ekonomii Społecznej Pracujących z Osobami Bezdomnymi oraz Podlaskiej Sieci Współpracy ROPS i OWES z terenu województwa podlaskiego. Warsztaty zostały przeprowadzone w formie online w dniach 13-14 oraz 27-28 września 2021 roku i trwały 32 godziny dydaktyczne. Ich celem było zacieśnienie współpracy podmiotów ekonomii społecznej oraz dostarczenie i nabycie wiedzy oraz doskonalenie umiejętności podstawowych założeń i narzędzi Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach (TSR).

Miernikiem dobrej realizacji przeprowadzenia usługi są pozytywne opinie uczestników, oceniających jakość usługi jako wysoką zarówno pod względem merytorycznym, jak i organizacyjnym. Pan Jacek Szczepkowski wykazał się dużą fachowością, co przyczyniło się do lepszego przyswojenia i zrozumienia treści przekazywanych na warsztatach.

Jesteśmy usatysfakcjonowani współpracą z Panem Jackiem Szczepkowskim. Korzystanie z jego usług jest godne polecenia.

Z up. Dyrektora Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej w Białymstoku



Bożena Tomaszewska
ZASTĘPCA DYREKTORA